
　　

今月の運勢1位は
2ヵ月連続で

水瓶座でした！

【今月の誕生日：38名】
本社・営業：5名
国府工場：8名
西長峰工場：13名 
福岡ポリ：5名
三信包装：7名

この度は年間アワードに選んで頂きありがとうございます。私は入社して
15年が過ぎました。その間、色んな事がありましたが、どんな時も挫けず
頑張ってきました。もちろんこの様な賞を頂けたのも、私一人の力だけで
はありません。素晴らしい上司、先輩、後輩、家族 全ての人が助けてくれ
たおかげです。本当に感謝しています。今後とも皆様の期待に添えます
ようにお力添えを頂きながらより一層仕事に邁進して参ります。引き続き
ご指導頂きますようよろしくお願いします。

今までこのような大きな賞を頂いた事は無く、大変感激しています。
大勢の皆さんの前で緊張の余り今の自分の気持ちを十分にお伝え
する事が出来ませんでした。西長峰工場の操業と同時に入社しては
や23年。今まで続けて来られたのもアワードを頂けたのも全社員様
の温かいお心遣いが有ってのものです。初心を忘れず緊張感と責
任感を持って作業に当たります。この場を借りて御礼申し上げます。

この度は、年間アワードに選んでいただき、心より感謝いたします。
栄誉あるこの賞を頂けたのは勿論私一人の力ではなく、福地工場の
皆さんの頑張りや船場化成の皆様、福岡ポリの皆様のご指導あって
こその受賞だと実感しております。今後もより安全に、より質の良いも
のを、より効率的に生産することに取り組み、精進してまいります。今
後ともご指導ご鞭撻の程、宜しくお願いいたします。

【その他年間アワード入賞者の方々】
年間表彰受賞者及び入賞者へは賞状が
授与されました。受賞・入賞された皆様、
おめでとうございます。また、投票にご協力
いただいた皆様、ありがとうございました。

【営業・管理部門受賞】
 〇〇課

〇〇　〇〇　さん

【製造部門受賞】
西長峰工場 〇〇課
〇〇　〇〇　さん

船場化成グループ年間アワード受賞者決定！

【ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社部門】
三信包装株式会社
〇〇　〇〇　さん



昨年実施した握力測定の優勝
者に賞状とお米が送られました。
1月31日西長峰工場で実施しま
すので、是非ご参加下さい！

握力測定優勝者！

クリスマスにはケーキと
青森のリンゴが届きました！

新春トップインタビュー
（徳島新聞）に掲載されました。

　ベトナム人技能実習生2名
が帰国しました。5年間あり
がとうございました。

三信包装株式会社
年頭所感


